
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA 

 
 

Sestavilo a vydává Městské informační centrum. 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo  

na změnu. MIC za případné změny neručí. 

Materiály zasílejte na email 

mic@knihovna-orlova.cz 

Uzávěrka listopad 2024 – úterý 15. 10. 2024 

 

 

 

Kalendárium 
Říjen 2024         
 
 

Významné orlovské společenské, kulturní 
a sportovní akce připravované na rok 2024 

 

2. října - Plavecká soutěž měst      

30. listopadu - Rozsvícení vánočního stromu 

1. ledna – Novoroční ohňostroj 

 

 
  

 

 

 

31. 10. 2024  10:00 hodin 

RÁKOSNÍČEK A JEHO RYBNÍK  

Divadelní představení pro mateřské školy, 

základní školy a veřejnost 

Divadlo Scéna Zlín. 

Za mlhou hustou tak, že by se dala krájet, je rybníček 

Brčálník. Na první pohled vám může připadat docela 

obyčejný, ale už na ten druhý zjistíte, že se v něm 

dějí podivuhodné věci. Bydlí tam totiž Rákosníček. 

Roztomilý zelený skřítek sršící nápady.  

Vyrazte s námi do jeho světa, plného hravosti, 

humoru a písniček, vyrazte s námi za Rákosníčkem. 

Délka představení: 60 min 

Vstupné: 100 Kč, vstupenky v prodeji jednu hodinu 

před představením na recepci DKMO. 

Orlová – Lutyně, DKMO – divadelní sál 

www.dkorlova.cz, 596 511 661, 604 295 976 
 

 

 
 

 

31. 10. 2024  17:00 hodin 

ÍRÁN, IZRAEL A VZTAHY NA BLÍZKÉM 

VÝCHODĚ 

Přednášející pan Matouš Horčička (AMO), asociace 

pro mezinárodní otázky nám přiblíží Íránsko-

Izraelské vztahy, jejich vývoj a současnost. 

Dozvíte se o MS v mužském fotbale v Saudské 

Arábii v r. 2034, jeho politickém významu  

a dopadech velkých sportovních akcí na Blízkém 

východě. 

Vstupné: zdarma 

Orlová, Městská knihovna - přednáškový sál 2. patro 

www.knihovna-orlova.cz, 596 522 449 

 

Připravujeme: 
 

02. 11. 2024   

DOKONALÁ SVATBA – Ochotnický soubor 

LORDI Orlová 

Divadelní představení. Již brzy v předprodeji 

 

11. 11. 2024 

ŠPINARKA – Divadlo Petra Bezruče - Divadelní 

představení 

Již brzy v předprodeji 

 

9. – 13. 12. 2024 

VÁNOČNÍ VÝSTAVA S TRHEM A SOUTĚŽÍ  

O NEJKRÁSNĚJŠÍHO VÁNOČNÍHO SKŘÍTKA 
 

 
 

http://www.dkorlova.cz/


  

 

24. 09. 2024 - 03. 12. 2024       16:00 – 18:00 hodin 

AKADEMIE TŘETÍHO VĚKU  

 Kapacita kurzu naplněna! 

Zimní semestr 2024 

Městská knihovna Orlová ve spolupráci se Senior 

Pointem, pořádá zimní semestr akademie třetího 

věku. Studium je určeno pro posluchače +55 let. 

Cena kurzu: 300 Kč. Splatné na první přednášce. 

Hrady a zámky 

24. 9. 2024 – Kravaře – Ing. Silvie Hříbková 

8. 10. 2024 – Nová Horka – Kryštof Hyvnar 

22. 10. 2024 – Kunín – Phdr. Jaroslav Zezulčík 

5. 11. 2024 – Hukvaldy – Mgr. et Mgr. Petr Juřák 

19. 11. 2024 – Solca – Erika Schweserová, Petr 

Bindač 

3. 12. 2024 – Frýdek – Mgr. et Mgr. Petr Juřák 

Změna programu vyhrazena. 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna - přednáškový 

sál (2. patro) 

knihovna@knihovna-orlova.cz, 596 522 449 

 

01. 10. 2024 – 24. 06. 2025       16:00 hodin 

VÝTVARNÝ KURZ  

RELAXAČNÍ MALOVÁNÍ 

Kurz je určen začátečníkům i mírně pokročilým. 

Účastníci jsou seznámeni se základními výtvarnými 

technikami. Probírá se kresba tužkou, uhlem, rudkou 

a pastelem, postupně se přechází k malbě – 

akvarelem, anilinem a akrylem. 

Kurz povede lektor a malíř Tomáš Oslizlok MgA. 

V ceně kurzu je veškerý materiál.  

Kurz probíhá každé úterý v termínech 1. 10. – 10. 12. 

2024 a 7. 1. – 24. 6. 2025 

Kurzovné: 6 900 Kč / rok.   

Splatnost roční nebo pololetně. 

Počet míst je omezen. 

Bližší informace na www.dkorlova.cz nebo na 

recepci DKMO, kde je možné provést úhradu 

kurzovného. 

Orlová – Lutyně, DKMO 

www.dkorlova.cz, 596 511 661, 604 295 976 

 

01. 10. 2024   09:00 – 10:30 hodin 

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 

Další termíny: 15. 10., 29. 10., 12. 11., 26. 11., 10. 

12. 2024 

Cvičení pro lepší paměť zábavnou formou! 

Přednáší PhDr. Mgr. Hana Vavříková, PhD. 

Kurzovné: 100 Kč/cyklus, jednotlivě 30 Kč, první 

lekce zdarma 

Orlová, Městská knihovna - Senior Point 2. patro 

www.knihovna-orlova.cz, 596 522 449 
 

 

01. 10. 2024  15:30 – 17:30 hodin 

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 

Zimní semestr, Téma: České dějiny a jejich 

souvislosti – celkem 6 přednášek. 

Výukový garant: Prof. PhDr. Zdeněk Beneš, CSc. 

01. 10. 2024 ČEŠI, NÁROD, STÁT 

15. 10. 2024 SPOLEČNOST A KŘESŤANSTVÍ 

29. 10. 2024 VELMOŽI, KNÍŽATA, KRÁLOVÉ 

12. 11. 2024 STŘÍBRO A MOC 

26. 11. 2024 ČESKÝ KRÁL A ŘÍMSKÝ 

PANOVNÍK 

10. 12. 2024 KRIZE MOTOREM DĚJIN:  

14. STOLETÍ A JEHO PROBLÉMY 

Dovětek v názvu kurzu České dějiny a jejich 

souvislosti není náhodný. To proto, že české dějiny 

běžně chápeme jako „naše”, tedy české, Čechů.  

Avšak tyto naše dějiny se trvale odehrávají  

v mnohačetných a proměňujících se souvislostech 

národních, státních, kulturních, ale i geografických  

a klimatických.  

Podmínky úspěšného absolvování kurzu: 70% 

docházka, splnění testů 

Cena kurzu: 450 Kč student / semestr (cena po 

zahrnutí dotace) 

Pořádá: Městská knihovna Orlová ve spolupráci  

s Českou zemědělskou univerzitou v Praze. 

Přihlášky jsou k dispozici ve studovně. 

Orlová, Městská knihovna - přednáškový sál 2. patro 

Bc. Pavla Gavelčíková, katal@knihovna-orlova.cz, 

596 522 449 

 

01. 10. 2024 19:00 hodin 

ŠŤASTNÝ VYVOLENÝ - Divadelní představení  

Divadlo Verze 

Manželé Greg a Melanie pozvali svého kamaráda 

Jeffa na večeři. Jeffova bývalá přítelkyně Charlie, 

kterou pět let neviděl, se má vdávat a za svědka si 

vybrala Melanii. Shodou okolností se Charlie se 

svým vyvoleným objeví na společné večeři. 

Charlie ho miluje, ačkoliv své přátele předem varuje, 

že je "trochu jiný". Jak moc jiný? Nechte se 

překvapit. 

Hrají: Greg: David Matásek, Melanie: Linda Rybová, 

Charlie: Jana Janěková ml., Jeff: Igor Chmela, Noel: 

Matouš Ruml 

Délka představení 110 minut, představení je bez 

přestávky. Věkové doporučení od 15 let 

Vstupné: 520 Kč 

Již v předprodeji online na www.dkorlova.cz a na 

recepci DKMO 

Orlová – Lutyně, DKMO – divadelní sál 

www.dkorlova.cz, 596 511 661, 604 295 976 
 

 

 

24. 10. 2024  9:00 hodin 

MOŘSKÝ PŘÍVĚŠEK Z PRYSKYŘICE 

Tvořivé dílny v Senior Pointu 

Vyrobíme si přívěsek s komponenty z chirurgické 

oceli. V ceně je veškerý materiál i zapůjčení 

pomůcek.  

Vezměte si sebou čistou krabičku na odnesení šperku 

domů.  

Délka kurzu cca 2 h. Během kurzu ukázka tvorby  

s možností zakoupení hotových výrobků  

i kreativních sad. 

Materiál: 100 Kč 

Nutná rezervace. Kapacita omezena.  

Rezervaci provádějte v Městském informačním 

centru v přízemí knihovny nebo telefonicky. 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna - přednáškový 

sál (2. patro) 

prodejna@knihovna-orlova.cz, 596 511 306 

 

24. 10. 2024 16:00 – 17:00 hodin 

SETKÁNÍ PISÁLKŮ 

Setkání povede autorka Hana Nivnická. 

Určeno pro všechny věkové kategorie. 

Vstupné: zdarma 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna - přednáškový 

sál (2. patro) 

www.knihovna-orlova.cz, 596 522 449 

 

26. 10. 2024  Poslední termín 

ZNAČENÍ JÍZDNÍCH KOL  

A KOMPENZAČNÍCH POMŮCEK 

SYNTETICKOU DNA 

Značí se v 15 - ti minutových intervalech.  

Kola nebo kompenzační pomůcky musí být čisté. 

S sebou si vezměte doklady od kola nebo pomůcky, 

pokud je máte a svůj občanský průkaz. 

Zájemci se mohou objednávat e-mailem nebo 

telefonicky:  

pavel.cernousek@muor.cz, 596 511 112, 

596 524 059 

Místo značení: služebna městské policie Orlová 

Orlová – Lutyně, ul. Polní 973 

 

29. 10. 2024  09:00 – 11:30 hodin 

PODZIMNÍ PRÁZDNINY V KNIHOVNĚ 

Městská knihovna Orlová, oddělení pro děti a mládež 

pořádá zábavnou stezku s úkoly a odměnou  

s výtvarným tvořením. 

Cena 30,-Kč 

Nutná rezervace místa. 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna – dětské 

oddělení (přízemí) 

www.knihovna-orlova.cz, 596 522 449 
 

http://www.dkorlova.cz/
http://www.dkorlova.cz/
http://www.dkorlova.cz/
http://www.dkorlova.cz/


 
 

03. 10. 2024  14:30 hodin 

RŮŽE Z FOAMIRANU 

Tvořivé dílny v Senior Pointu 

Materiál: 100 Kč 

Nutná rezervace. Kapacita omezena.  

Rezervaci provádějte v Městském informačním centru 

v přízemí knihovny nebo telefonicky. 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna - přednáškový sál 

(2. patro) 

prodejna@knihovna-orlova.cz, 596 511 306 

 

04. 10. 2024  15:00 hodin 

SENIOR KLUB 

Posezení přátel Klubu seniorů s hudbou. 

Pořádá Klub seniorů Orlová. 

Vstupné: dobrovolné 

Orlová – Lutyně, DKMO – velký sál 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz, 596 511 

661, 604 295 976 

 

05. 10. – 31. 10. 2024   

pondělí – pátek: 9:00 – 18:00 hodin 

sobota, neděle: 13:00 – 18:00 hodin 

FANTAZIE – PRODEJNÍ VÝSTAVA OBRAZŮ 

VÝTVARNICE ALENY VÍTKOVÉ  

Zahájení výstavy spojené s vernisáží:  

5. 10. od 13:00 hodin.  

Vstupné: zdarma 

Orlová – Lutyně, DKMO – malá galerie 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz, 596 511 

661, 604 295 976 

 

08. 10. 2024  09:00 – 11:00 hodin 

BEZPLATNÁ PRÁVNÍ PORADNA 

Pro seniory v Senior Pointu 

Pouze v určených termínech. 

Po předchozí rezervaci v Městském informačním 

centru v přízemí knihovny. 

Při rezervaci nutno uhradit vratnou zálohu 100 Kč. 

1 schůzka 30 minut.                                   

Vstupné: zdarma 

Orlová, Městská knihovna - Senior Point (2. patro) 

orlova@seniorpointy.cz, 596 511 306 

 

09. 10. 2024  09:00 – 17:00 hodin 

PRODEJ VYŘAZENÝCH KNIH A ČASOPISŮ 

Akce bude tradičně probíhat ve vestibulu knihovny. 

Ceny budou začínat na symbolických 5 Kč.  

Pokud tedy sháníte nějaký starší titul do své domácí 

knihovničky nebo prostě jen chcete udělat malou 

radost sobě či někomu z Vašich blízkých, neváhejte  

a přijďte se za námi podívat. 

Orlová-Lutyně, Městská knihovna  

knihovna@knihovna-orlova.cz, 596 522 449 
 

 

 

02. 10. 2024  06:00 – 19:00 hodin 

PLAVECKÁ SOUTĚŽ MĚST 

Město Orlová a Klub plaveckých sportů Mládí Orlová 

pořádá Plaveckou soutěž měst. 

Soutěž je určená pro rodiny i jednotlivce každého 

věku. Plave se na vzdálenost 100 m volným 

způsobem. Těšit se můžete na ceny pro nejlepší 

v různých kategoriích. Každý účastník získá vstup 

zdarma na bazén a zimní stadión. 

Orlová – Lutyně, Relax centrum Orlová 

www.mesto-orlova.cz 

 

02. 10. 2024  18:30 hodin  

CHYTRÝ KVÍZ  

Nejlepší zábava k večernímu posezení s přáteli! 

Svůj tým registrujte prostřednictvím FB události  

na stránkách Domu kultury! Již zavedená přátelská 

atmosféra a atraktivní ceny nejen pro vítěze! 

Tužka, papír, žádný mobil a neveřejné týmové 

odpovědi. Pojď se bavit a vyzkoušet si, na kolik 

otázek umíte vymyslet odpověď. 

Zápisné 100 Kč na hráče. 2-8 hráčů v týmu. 

Délka akce: 150 minut 

Další termíny: 16. 10. a 23. 10. 2024 

Vstupné: 100 Kč 

Orlová – Lutyně, DKMO - bar (1. patro) 

www.chytrykviz.cz, 596 511 661, 604 295 976 

 

03. 10. – 31. 10. 2024   

pondělí – pátek: 9:00 – 18:00 hodin 

sobota, neděle: 13:00 – 18:00 hodin 

INTERAKTIVNÍ VÝSTAVA  

STAŇ SE DETEKTIVEM A VYŘEŠ ZLOČIN! 

Unikátní interaktivní výstava, věnovaná vědeckým 

metodám v kriminalistice. 

Staň se detektivem a vyřeš zločin! 

Na návštěvníky čeká fiktivní kriminální případ, který 

mohou sami vyřešit a odhalit pachatele.  

Během řešení se neotřelou a zábavnou formou 

seznámí s moderními metodami vyšetřování. Nechybí 

ani překvapivé informace z oblasti dějin 

kriminalistiky. Vstupné: zdarma 

Orlová – Lutyně, DKMO – velká galerie 

www.dkorlova.cz, 596 511 661, 604 295 976 

 

03. 10. 2024   od 15:00 do 18:00 hodin 

POHÁDKOVÝ LES 

Dům dětí a mládeže pořádá zábavné odpoledne pro 

děti. Těšit se můžete na kouzelné ceny, foto koutek, 

skákací hrad, tvoření, pohádkové bytosti Walt Disney. 

Součástí programu bude malé občerstvení – grilování. 
V případě nepříznivého počasí se akce ruší. 

Orlová – Lutyně, Klub Spirála - zahrada 

www.ddmorlova.cz, 603 858 512, 736 442 350 
 

http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
http://www.dkorlova.cz/


 

 

15. 10. 2024 08:00 – 16:00 hodin 

FARMÁŘSKÉ TRHY 
Provozovatelem je Spolek českých výrobců  

a zemědělců. Další termíny: 19. 11., 17. 12. 2024 

Vstupné: zdarma 

Orlová - Lutyně, Náměstí 28. Října 

www.dkorlova.cz, 596 511 661, 604 295 976 

 

15. 10. 2024  10:00 hodin 

TICHÝ SVĚT 

Potýkáte se se ztrátou sluchu a nevíte, jak vzniklou 

situaci řešit? 

Jaké jsou možnosti kompenzace sluchu a jaké 

existují pomůcky. 

Jak snížit komunikační bariéru s vašim okolím. 

Na co máte nárok. 

Informace o odezírání a znakovém jazyce. 

Vstupné: zdarma 

Bez nutnosti rezervace. 

Orlová, Městská knihovna - přednáškový sál 2. patro 

knihovna@knihovna-orlova.cz, 596 522 449 

 

16. 10. 2024  08:00 – 13:00 hodin  

PODZIMNÍ BAZÁREK V BEJBÁČKU  

Přijďte si prodat i nakoupit vše kolem dětí, hraček 

potřeb pro maminky i dětí a cokoli, co Vás ještě 

napadne. Bejbáček bude fungovat jako zázemí pro 

bazárek, k dispozici bude čaj, káva, možnost ohřátí 

vámi přineseného jídla. Děti mohou být jak v herně 

tak na zahradě (hračky na písek v Bejbáčku). 

Orlová-Lutyně, MC Bejbáček 

www.bejbacek.cz, tumova@ddm-orlova.cz, 

603 858 512 

 

17. 10. 2024  17:00 hodin 

VODICÍ PES ZIGI 

Přijďte se podívat na Zigi, studentku Školy pro 

výcvik vodicích psů v Brně. Pejsek je v předvýchově 

a učí se chovat v každém prostředí a zvládat základní 

povely. 

Vstupné: zdarma 

Bez nutnosti rezervace. 

Orlová, Městská knihovna - přednáškový sál 2. patro 

knihovna@knihovna-orlova.cz, 596 522 449 

 

18. 10. 2024  19:00 hodin 

CESTOVATELSKÝ VEČER 

Téma: Vzdálené krásy země Portorika 

Přednášející: Mgr. et Mgr. Veronika Ormaniecová 

Pořádá Kůlcentrum YMCA Orlová, ve spolupráci  

s DKMO, za podpory Města Orlová. 

Vstupné: dobrovolné 

Orlová – Lutyně, DKMO – malý sál 

www.dkorlova.cz, 596 511 661, 604 295 976 
 

 

21. 10. 2024  08:30 hodin 

JOHN AND MARRY  

Divadelní představení pro základní školy  

a veřejnost 

Činoherní anglicko-české představení, koncipované 

jako inscenovaná učební pomůcka. 

Divadelní centrum Zlín. 

V jednotlivých částech známého pohádkového 

příběhu jsou vytvořeny aktuální a svěže působící 

scénky ze života dvou sourozenců.  

Právě harmonický sourozenecký vztah, překonávající 

nástrahy a překážky, je jedním z ústředních témat naší 

pohádky. 

V netradičním příběhu jsou prostřednictvím dvou 

hlavních hrdinů do divadelního jazyka 

přetransformována témata jako úcta k rodičům, 

přirozená ochrana přírody,  

schopnost orientovat se v přírodě bez jakýchkoli 

technických vymožeností či úcta ke starším. 

Délka představení: 55 min. 

Určeno pro: 2. – 5. ročník ZŠ 

Vstupné: 100 Kč 

Vstupenky v prodeji jednu hodinu před představením 

na recepci DKMO. 

Orlová – Lutyně, DKMO – divadelní sál 

www.dkorlova.cz, 596 511 661, 604 295 976 

 

21. 10. 2024  10:00 hodin 

PETER BLACK 2 – A NEW BEGINNING  

Divadelní představení pro základní a střední školy 

a veřejnost 

Činoherní anglicko – české divadelní představení, 

koncipované jako inscenovaná učební pomůcka. 

Divadelní centrum Zlín. 

Peter Black jako člověk z ulice, začíná svou novou 

cestu za prací. Prochází sérií profesí a prací, při 

kterých podstupuje zkoušky vlastní osobnosti  

a vlastních možností. 

Vědomostní předpoklady, fyzická omezení, 

zodpovědnost, lehkovážnost, strach, přátelství, 

disciplína, odvaha, zvyk, náhoda a možná i láska.  

To jsou jen některé z faktorů, které mohou mít 

zásadní vliv na výběr správného zaměstnání, a proto 

se objeví i v našem příběhu.  

Šest různých profesí, anglický projev s použitím 

atraktivních dialektů, variabilní scéna, dynamická 

hudební koláž a expresivní herectvo. 

Délka představení: 60 min 

Určeno pro: upraveno zvlášť pro 2. stupeň ZŠ a SŠ 

Vstupné: 100 Kč 

Vstupenky v prodeji jednu hodinu před představením 

na recepci DKMO. 

Orlová – Lutyně, DKMO – divadelní sál 

www.dkorlova.cz, 596 511 661, 604 295 976 
 

 

10. 10. 2024  15:30 hodin 

CVIČENÍ PRO TĚHULKY S JANOU  

V BEJBÁČKU 

Nácvik předporodních a porodních poloh, dýchání  

a tlačení, posilování, zpevňování problémových partií, 

cvičení s gymnastickými míči a overbally, relaxace.  

Cvičitelka: Bc. Jana Witoszová- porodní asistentka 

1. lekce - těhotenská průkazka, poradna - kdy odjet do 

porodnice, co s sebou do porodnice, poslíčky, 1. doba 

porodní, analgezie v době porodu - komplikace  

v 1. době porodní, Císařský řez. 

2. lekce - 2. doba porodní, doprovod u porodu, ošetření 

novorozence možné komplikace v 2. době porodní, 

VEX, Forceps. 

3. lekce - 3. doba porodní, 4. doba porodní komplikace 

v tomto období  šestinedělí, péče o sebe sama, infekce.  

4. lekce - psychika šestinedělky, kojení, nácvik poloh 

ke kojení, péče o prsa, péče o dítě, jídelníček kojící 

matky, kosmetika, odchod z porodnice, vhodné 

příkrmy.   

Co s sebou? Těhotenský průkaz, sportovní pohodlné 

oblečení, přezůvky.     

Cvičení pro těhotné je propláceno většinou zdravotních 

pojišťoven.          

Hlásit se můžete i přes FB  nebo WhatsApp. 

Orlová-Lutyně, MC Bejbáček 

www.bejbacek.cz, tumova@ddm-orlova.cz, 

603 858 512 

 

10. 10. 2024  17:00 hodin 

IRSKO - CESTOVATELSKÁ BESEDA 

Ostrov Irsko na první pohled nijak nevyčnívá, není 

největší, nemá mrakodrapy ani velehory.  

Kdo však v této zemi byl, propadl jejímu kouzlu. Země 

tisíců odstínů zelené, keltských křížů a divokého 

pobřeží pamatuje mnohé.  

Veselá a skromná duše Irů dodnes nese šrámy kruté 

minulosti, se kterou ostře kontrastuje současná 

prosperita. Přednáší: Jan Husák 

Vstupné: 30 Kč, bez nutnosti rezervace. 

Orlová, Městská knihovna - přednáškový sál 2. patro 

studovna@knihovna-orlova.cz, 

www.husynacestach.cz, 596 522 449 

 

11. 10. a 12. 10. 2024 18:00 hodin 

PRODLOUŽENÁ KURZU TANEČNÍ MLÁDEŽE 

Prodloužená kurzu společenského tance pro mládež, 

určena pro kurzisty a veřejnost. 

Předprodej vstupenek na recepci DKMO,  

od 30. 9. 2024. Bližší informace o předprodeji budou 

upřesněny kurzistům.  

Vstupné: 150 Kč 

Orlová – Lutyně, DKMO 

www.dkorlova.cz, 596 511 661, 604 295 976 
 

 

22. 10. 2024  19:00 hodin 

SOUBORNÉ DÍLO W. SHAKESPEARA - 

Těšínské divadlo – česká scéna 

Souborné dílo W. Shakespeara (zkrácená verze) 

Adam Long, Daniel Singer, Jess Winfield 

Dovedete si představit, že za 120 minut zhlédnete 

veškeré dílo W. Shakespeara? Přesvědčíme vás, že to 

možné je.  

Se třemi herci, kteří ztvárňují mužské i ženské role, 

„proklikáte“ všech 37 her a 154 sonetů velkého 

dramatika a na závěr vstřebáte Hamleta za 15 vteřin.  

A navíc to bude obrovská legrace ve vražedném 

tempu. Nevěříte? Přijďte se podívat. Skvělá komedie 

je vhodná nejen pro dospělé obecenstvo, ale i pro 

středoškolské publikum, protože umožní nahlédnout 

do historického díla zcela nečekaně. Hra amerických 

autorů měla premiéru 9. června 1987 v Kalifornii.  

Ta evropská se konala v březnu 1992 v londýnském 

West Endu. Od té doby se dílo s úspěchem hraje  

v divadlech po celé Evropě. 

Režie: Petr Kracik 

Vstupné: 250 Kč, 225 Kč 

Prodej vstupenek pro širokou veřejnost v pokladně 

DKMO pouze 1 hodinu před představením nebo 

v online systému Těšínského divadla a zaplatit 

převodem či kartou.  

Orlová – Lutyně, DKMO – divadelní sál 

www.dkorlova.cz, 596 511 661, 604 295 976 

 

 
 

http://www.dkorlova.cz/
http://www.bejbacek.cz/
http://www.dkorlova.cz/
http://www.dkorlova.cz/
http://www.dkorlova.cz/
http://www.bejbacek.cz/
http://www.dkorlova.cz/
http://www.dkorlova.cz/

